

HOMERUN INVESTMENT & TRADING ApS

Ny Vestergade 7, 1 sal
1471 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2016

Timm Mehrens
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOMERUN INVESTMENT & TRADING ApS
Ny Vestergade 7, 1 sal
1471 København K

Telefonnummer: 22139495

CVR-nr: 29211175

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets ikke haft nogen aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 2.206**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2015 **kr. 147.984**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en positiv udvikling i selskabets driftsresultat for året 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Andre driftsomkostninger		-2.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	0
Andre finansielle indtægter		2.220	2.916
Ordinært resultat før skat		220	2.916
Skat af årets resultat	1	-47	-710
Årets resultat		173	2.206
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		173	2.206
I alt		173	2.206

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.157	147.984
Tilgodehavender i alt		150.157	147.984
Omsætningsaktiver i alt		150.157	147.984
Aktiver i alt		150.157	147.984

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		23.157	22.984
Egenkapital i alt		148.157	147.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000	
Gældsforpligtelser i alt		2.000	
Passiver i alt		150.157	147.984

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	22.984	147.984
Årets resultat		173	173
Egenkapital, ultimo	125.000	23.157	148.157

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	47	710
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>47</u>	<u>710</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Homerun Group Holding ApS, Ny Vestergade 7B, 1., 1471 København K.